

Pressmeddelande

15 maj 2007

## Förslag till årsstämman

### Styrelse

Inför West Siberian Resources Ltds årsstämma tisdagen den 22 maj 2007 föreslår aktieägare som kontrollerar cirka 36% av rösterna omval av samtliga nuvarande styrelseledamöter.

Omval föreslås av de nuvarande styrelseledamöterna Eric Forss (ordförande), Maxim Barski (verkställande direktör), Claes Levin, Oleg Fomenko, Nemesio Fernandez-Cuesta och Fred Boling. Arvode till styrelsen föreslås utgå med 2 000 000 kr (2 000 000 kr föregående år) att fördelas av styrelsen.

Aktieägare som kontrollerar cirka 36% av rösterna föreslår också att Fernando Martinez-Fresneda utses till suppleant för Nemesio Fernandez- Cuesta

Fernando Martinez-Fresneda (55) som är spansk medborgare, är gruvingenjör med examen från ETSIM, Mining Engineer School at the Politechnic University of Madrid och har en PDD-examen i företagsekonomi från INALDE in Bogotá.

Han är verkställande direktör för Repsol YPF's kontor och verksamhet i Ryssland. Dessförinnan var Fernando Martínez-Fresneda verkställande direktör för Petroleos Sudamericanos i Ecuador. Han har sedan 1981 varit verksam inom Repsol-koncernen och har tidigare varit verkställande direktör för Repsols verksamhet i Colombia och Bolivia.

### Revisorer

Revisionskommittén har föreslagit omval av Pricewaterhouse Coopers AB som revisor med auktoriserade revisorererna Klas Brand och Johan Rippe som ansvariga.

*Årsstämman hålls tisdagen den 22 maj klockan 14.00 på Grand Hotel i Stockholm. Mediarepresentanter och analytiker är välkomna att närvara vid årsstämman. Kallelse och styrelsens förslag till årsstämman finns på [www.westsiberian.com](http://www.westsiberian.com).*

### **För ytterligare information:**

Maxim Barski, VD, West Siberian Resources Ltd., tel. 007-495 956 48 82  
Eric Forss, styrelseordförande, West Siberian Resources Ltd., tel. 08-613 00 85

Besök även [www.westsiberian.com](http://www.westsiberian.com)

---

***West Siberian Resources Ltd är ett oberoende oljebolag verksamt i Ryssland. West Siberian Resources depåbevis handlas för närvarande på First North vid Stockholmsbörsen under symbolen WSIB.***